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Torneio Nacional de Inverno de Natacédo Adaptada
Ponte de Sor, 10 - 11/1/2026

Medalhados por Clube, Femin.

18 de 19 Provas

Medalha Prova

APPDA Coimbra

Ouro 9. Femin., 50m Livres
29. Femin., 50m Brugos
23. Femin., 50m Costas
9. Femin., 50m Livres

17. Femin., 100m Livres

Prata
Bronze

Alhandra Sporting Club

Ouro 23. Femin., 50m Costas
35. Femin., 100m Costas
5. Femin., 200m Costas
13. Femin., 50m Mariposa
37. Femin., 4 x 100m Livres
9. Femin., 50m Livres

21. Femin., 400m Livres
23. Femin., 50m Costas
35. Femin., 100m Costas
35. Femin., 100m Costas
5. Femin., 200m Costas

5. Femin., 200m Costas
27. Femin., 100m Brucos
1. Femin., 200m Livres

23. Femin., 50m Costas
23. Femin., 50m Costas

5. Femin., 200m Costas

Prata

Bronze

Assoc Paralisia Cerebral Coimbra

Ouro 9. Femin., 50m Livres
17. Femin., 100m Livres
27. Femin., 100m Brugos
33. Femin., 200m Brugos
25. Femin., 100m Estilos
11. Femin., 200m Estilos
9. Femin., 50m Livres

1. Femin., 200m Livres
35. Femin., 100m Costas
29. Femin., 50m Brugos
13. Femin., 50m Mariposa
9. Femin., 50m Livres
17. Femin., 100m Livres
25. Femin., 100m Estilos
11. Femin., 200m Estilos

Prata

Bronze

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Ouro 9. Femin., 50m Livres
1. Femin., 200m Livres
35. Femin., 100m Costas

13. Femin., 50m Mariposa

Categoria Nome

Classe S17-Absolutos Beatriz Isabel, Figueiredo
Classe SB17-Absolutos Ana Marta, Monteiro
Classe S17-Absolutos Beatriz Isabel, Figueiredo
Classe S17-Absolutos Rita Martinho, Santos
Classe S17-Absolutos Beatriz Isabel, Figueiredo

Classe S1-S14-AbsolutoGabriela Chambel, Matos
Classe S1-S14-AbsolutoMaria Ines, Cristovao
Classe S14-Absoluto  Maria Santos, Ribeiro
Classe S1-S14-AbsolutoMaria Santos, Ribeiro
Classe S14 Asc 1

Classe S1-S14-AbsolutoMaria Santos, Ribeiro
Classe S6-S14-AbsolutosMaria Santos, Ribeiro
Classe S1-S14-Absolutodaura Soares, Rodrigues
Classe S17-Absolutos Mara Filipa, Nunes
Classe S1-S14-AbsolutoMaria Santos, Ribeiro
Classe S17-Absoluto  Mara Filipa, Nunes
Classe S14-Absoluto  Laura Soares, Rodrigues
Classe SB4-SB14-AbsoluMaria Ines, Cristovao
Classe S1-S14-Absoluto<Claudia Filipa, Penetro
Classe S1-S14-AbsolutoCamila Matos, Mourato
Classe S17-Absolutos Mara Filipa, Nunes
Classe S14-Absoluto  Gabriela Chambel, Matos

Classe S21-Absolutos Matilde Lucia, Gaspar
Classe S21-Absolutos Matilde Lucia, Gaspar
Classe SB21-Absolutos Barbara Ines, Gomes
Classe SB21-Absoluto Matilde Lucia, Gaspar
Classe S21-Absoluto Matilde Lucia, Gaspar
Classe SM21-Absolutos Matilde Lucia, Gaspar
Classe S21-Absolutos Carolina Caetano, Lourenco
Classe S21-Absolutos Barbara Ines, Gomes
Classe S21-Absolutos Barbara Ines, Gomes
Classe SB21-Absolutos Carolina Caetano, Lourenco
Classe S21-Absolutos Carolina Caetano, Lourenco
Classe S21-Absolutos Barbara Ines, Gomes
Classe S21-Absolutos Carolina Caetano, Lourenco
Classe S21-Absoluto  Carolina Caetano, Lourenco
Classe SM21-Absolutos Barbara Ines, Gomes

Classe MO-Absolutos
Classe MO-Absolutos
Classe MO-Absolutos
Classe MO-Absolutos

Sofia Luz, Fonseca
Sofia Luz, Fonseca
Sofia Luz, Fonseca
Sofia Luz, Fonseca

Ano

05
89
05
05
05

05
99
11
11

11

08
06
11
06
08
99
00
06
06
05

06
06
91
06
06
06
94
91
91
94
94
91
94
94
91

12
12
12
12

Tempo final

1:03.86
1:19.83
1:08.94
1:06.24
2:28.84

1:01.20
1:49.26
3:41.65

48.97
9:27.12

41.36
7:11.62
1:01.47
2:48.59
1:51.40
5:54.22
4:47.18
2:30.78
8:03.54
1:24.37
1:20.37
4:47.29

42.62
1:33.96
2:21.11
3:47.83
1:42.46
3:40.40

52.86
4:34.08
2:29.45
1:04.29
1:03.26
1:00.46
1:59.73
2:10.05
4:52.30

41.42
3:18.85
1:39.90

51.68
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Torneio Nacional de Inverno de Natacédo Adaptada
Ponte de Sor, 10 - 11/1/2026

Clube de Natacao da Guarda

Bronze 17. Femin., 100m Livres
21. Femin., 400m Livres

Feira Viva Cultura e Desporto e.m

Ouro 1. Femin., 200m Livres

Classe S1-S14-AbsolutoDiana Goncalves, Mendes
Classe S6-S14-AbsolutoDiana Goncalves, Mendes

23. Femin., 50m Costas

35. Femin., 100m Costas
29. Femin., 50m Brugos

13. Femin., 50m Mariposa
3. Femin., 100m Mariposa
15. Femin., 200m Mariposa
19. Femin., 4 x 100m Estilos
19. Femin., 4 x 100m Estilos
19. Femin., 4 x 100m Estilos
19. Femin., 4 x 100m Estilos
19. Femin., 4 x 100m Estilos
19. Femin., 4 x 100m Estilos

Prata 17. Femin., 100m Livres
23. Femin., 50m Costas
25. Femin., 100m Estilos
11. Femin., 200m Estilos

Bronze 23. Femin., 50m Costas
35. Femin., 100m Costas

Lousada Sec XXI

Ouro 25. Femin., 100m Estilos
Prata 1. Femin., 200m Livres
Bronze 1. Femin., 200m Livres

Olhar21
Ouro 27. Femin., 100m Brugos
Prata 9. Femin., 50m Livres

17. Femin., 100m Livres
Bronze 9. Femin., 50m Livres

Palmela Desporto, E.M.

Ouro 5. Femin., 200m Costas

RIA - Aqua Clube Tavira

Ouro 17. Femin., 100m Livres
23. Femin., 50m Costas
35. Femin., 100m Costas
5. Femin., 200m Costas
11. Femin., 200m Estilos

Sporting Clube de Aveiro

Ouro 9. Femin., 50m Livres
17. Femin., 100m Livres
1. Femin., 200m Livres
21. Femin., 400m Livres
7. Femin., 800m Livres

29. Femin., 50m Brugos

Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe SB21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absoluto
34 Pontos

Classe S21

Classe S17

Classe S15

Classe S14

Classe S16

Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absoluto

Filipa Sa, Reis

Adriana Godinho, Reis
Adriana Godinho, Reis
Filipa Sa, Reis

Adriana Godinho, Reis
Adriana Godinho, Reis
Adriana Godinho, Reis

99
99

00
95
95
00
95
95
95

Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1

Filipa Sa, Reis
Carolina Soares, Dias
Filipa Sa, Reis

Classe SM21-Absolutos Filipa Sa, Reis

Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos

Classe S14-Absoluto

Catarina Resende, Graca

Carolina Soares, Dias

Carla Filipa, Silva

Classe S1-S14-Absoluto<arla Filipa, Silva

Classe S21-Absolutos

Claudia Maria, Ribeiro

Classe SB4-SB14-AbsoluRute Vaz, Machado

Classe S17-Absolutos
Classe S17-Absolutos

Matilde Sarapicos, Martins
Matilde Sarapicos, Martins

Classe S1-S14-AbsolutoRute Vaz, Machado

Classe S21-Absoluto

Classe S17-Absolutos
Classe S17-Absolutos
Classe S17-Absolutos
Classe S17-Absoluto

Marta Alexandra, Dias

Joana Lopes, Salgueiro
Joana Lopes, Salgueiro
Joana Lopes, Salgueiro
Joana Lopes, Salgueiro

Classe SM17-Absolutos Joana Lopes, Salgueiro

Classe S1-S14-Absolutodoana Filipa, Pinho

Classe S1-S14-AbsolutoDiana Vieira, Simoes
Classe S1-S14-AbsolutoDiana Vieira, Simoes
Classe S6-S14-AbsolutoDiana Vieira, Simoes

Classe S14-Absoluto

Diana Vieira, Simoes

Classe SB1-SB14-AbsoluJoana Filipa, Pinho

00
11
00
00
04
11

97
97
04

04
05
05
04

98

04
04
04
04
04

02
98
98
98
98
02

2:32.99
10:21.80

3:29.57
1:05.21
2:10.52

58.36

57.89
2:05.72
4:28.37
9:13.82
9:13.82
9:13.82
9:13.82
9:13.82
9:13.82
1:34.53
1:11.53
1:51.09
3:54.08
1:16.10
2:34.60

2:39.49
4:38.95
5:23.67

1:59.95
1:04.32
2:27.39

52.19

6:12.08

1:05.49

32.51
1:10.98
2:34.39
2:44.36

40.79
1:31.59
3:09.19
6:40.22

13:37.60

57.34
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33. Femin., 200m Brugos Classe SB14-Absoluto Joana Filipa, Pinho 02 4:25.93
Prata 17. Femin., 100m Livres Classe S1-S14-Absolutodoana Filipa, Pinho 02 1:35.93
Bronze 35. Femin., 100m Costas Classe S1-S14-AbsolutoDiana Vieira, Simoes 98 1:52.98
27. Femin., 100m Brucos Classe SB4-SB14-Absolujoana Filipa, Pinho 02 2:06.48
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Torneio Nacional de Inverno de Natacédo Adaptada
Ponte de Sor, 10 - 11/1/2026

Medalhados por Clube, Masc.

Todas as provas

Medalha Prova

APPDA Coimbra

Ouro 2. Masc., 400m Livres
8. Masc., 100m Brugos
30. Masc., 200m Estilos

Prata 4. Masc., 50m Costas
10. Masc., 50m Brugos

Bronze 28. Masc., 50m Livres

Academia Cult Rec Concelho Castro Daire

Ouro 4, Masc., 50m Costas
16. Masc., 100m Costas
16. Masc., 100m Costas
Prata 8. Masc., 100m Brucgos
Alhandra Sporting Club
Ouro 32. Masc., 50m Mariposa
32. Masc., 50m Mariposa
38. Masc., 4 x 100m Livres
Prata 4. Masc., 50m Costas
16. Masc., 100m Costas
24. Masc., 200m Costas
10. Masc., 50m Brucos
Bronze 2. Masc., 400m Livres

4. Masc., 50m Costas
16. Masc., 100m Costas
24. Masc., 200m Costas

Assoc Paralisia Cerebral Coimbra

2. Masc., 400m Livres
24. Masc., 200m Costas

Prata

Clube Aquatico Pacense

Ouro 20. Masc., 200m Livres
6. Masc., 800m Livres
4, Masc., 50m Costas
10. Masc., 50m Brucgos

Bronze 30. Masc., 200m Estilos

Clube Lazer Aventura e Competicao

20. Masc., 200m Livres
32. Masc., 50m Mariposa

Prata
Bronze

Clube Naval Do Funchal

36. Masc., 100m Livres
20. Masc., 200m Livres
4. Masc., 50m Costas
14. Masc., 200m Brugos

Ouro

Categoria Nome

Classe S17-Absolutos Miguel Paiva, Branco
Classe SB17-Absolutos Daniel Mendo, Oliveira
Classe SM17-Absolutos Daniel Mendo, Oliveira
Classe S17-Absolutos Daniel Mendo, Oliveira
Classe SB17-Absolutos Noe Martins, Sousa
Classe S17-Absolutos Daniel Mendo, Oliveira

Classe S15-Absolutos Filipe Rodrigues, Sousa
Classe S1-S14-AbsolutoMarco Ribeiro, Meneses
Classe S15-Absolutos Filipe Rodrigues, Sousa
Classe SB4-SB14-AbsoluMarco Ribeiro, Meneses

Classe S17-Absolutos Marco Alexandre, Miranda
Classe S1-S14-AbsolutoWelisson Goncalo, Silva
Classe S14 Asc 1

Classe S1-S14-AbsolutosTomas Manuel, Fernandes
Classe S17-Absolutos Marco Alexandre, Miranda
Classe S17-Absoluto  Andre Suru, Fernandes
Classe SB1-SB14-AbsoluWelisson Goncalo, Silva
Classe S17-Absolutos Marco Alexandre, Miranda
Classe S1-S14-AbsolutosTomas Alexandre, Lopes
Classe S17-Absolutos Andre Suru, Fernandes
Classe S17-Absoluto  Kelton Rafael, Morte

Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absoluto

Joel Alexandre, Pereira
Joel Alexandre, Pereira

Classe S1-S14-AbsolutosSimao Pedro, Rocha
Classe S14-Absoluto  Simao Pedro, Rocha
Classe S1-S14-AbsolutoRicardo Jorge, Moreira
Classe SB1-SB14-AbsoluSimao Pedro, Rocha
Classe SM5-SM14-AbsolSimao Pedro, Rocha

Classe S1-S14-AbsolutoTiago Manuel, Silva
Classe S1-S14-AbsolutoTiago Manuel, Silva

Classe S17-Absolutos
Classe S17-Absolutos
Classe S17-Absolutos
Classe SB17-Absoluto

Joaquim Eduardo, Carvalho
Joaquim Eduardo, Carvalho
Joaquim Eduardo, Carvalho
Joaquim Eduardo, Carvalho

Ano

97
05
05
05
82
05

19
01
19
01

07
05

11
07
12
05
07
09
12
15

92
92

06
06
01
06
06

05
05

07
07
07
07

Tempo final

6:18.10
1:27.83
2:53.28
36.24
1:02.01
32.31

1:24.90
1:10.54
3:11.12
1:28.88

47.80
38.34
7:43.48
50.68
1:33.64
4:00.11
49.02
6:45.66
53.86
1:52.30
4:41.66

7:50.18
3:55.24

2:30.39
11:15.70
47.63
47.82
3:04.82

4:49.17
1:24.50

1:02.81
2:19.67

35.09
3:03.83
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Torneio Nacional de Inverno de Natacédo Adaptada
Ponte de Sor, 10 - 11/1/2026

Escola Municipal de Natacao de Carregal do Sal

Prata

Bronze

22.
30.

Masc., 100m Mariposa
Masc., 200m Estilos

8. Masc., 100m Brugos

Feira Viva Cultura e Desporto e.m

Ouro

Prata

Bronze

24,
18.
18.
18.
18.
18.
18.

Masc., 200m Costas

Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 4 x 100m Estilos

Classe S8-S14-AbsolutoGil Mota, Mendes
Classe SM5-SM14-AbsolGil Mota, Mendes
Classe SB4-SB14-AbsoluGil Mota, Mendes

Classe S21-Absoluto
Classe S14
Classe S15
Classe S16
Classe S17
Classe S21
34 Pontos

Diogo Miguel, Correia

09
09
09

08

Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1
Feira Viva Cultura e Desporto 1

20. Masc., 200m Livres
8. Masc., 100m Brugos
30. Masc., 200m Estilos
4. Masc., 50m Costas
16. Masc., 100m Costas
8. Masc., 100m Brucgos
14. Masc., 200m Brugos
26. Masc., 100m Estilos

Futebol Clube de Ferreiras

Prata

Bronze

10. Masc., 50m Brugos
14. Masc., 200m Brugos
10. Masc., 50m Brugos

Classe S21-Absolutos Tomas Aniceto, Santos
Classe SB21-Absolutos Diogo Lopes, Gomes
Classe SM21-Absolutos Diogo Lopes, Gomes
Classe S21-Absolutos Diogo Miguel, Correia
Classe S21-Absolutos Diogo Miguel, Correia
Classe SB21-Absolutos Joao Barge, Andrade
Classe SB21-Absoluto Diogo Lopes, Gomes
Classe S21-Absoluto  Diogo Lopes, Gomes

Classe SB21-Absolutos Jose Gabriel, Vieira
Classe SB21-Absoluto Jose Gabriel, Vieira
Classe SB1-SB14-AbsoluMiguel Domingos, Faria

Gesloures - Gestao Equipamentos E.M.

Ouro

Prata

Bronze

28. Masc., 50m Livres
2. Masc., 400m Livres
8. Masc., 100m Brucgos

22. Masc., 100m Mariposa

30. Masc., 200m Estilos
2. Masc., 400m Livres

16. Masc., 100m Costas
16. Masc., 100m Costas

Lagoa Academico Clube

Ouro
Prata

4, Masc., 50m Costas
28. Masc., 50m Livres
36. Masc., 100m Livres
16. Masc., 100m Costas

32. Masc., 50m Mariposa

Lousada Sec XXI

Prata
Bronze

36. Masc., 100m Livres
28. Masc., 50m Livres

Classe S1-S14-AbsolutoJoao Matos, Fidalgo
Classe S6-S14-AbsolutoRicardo Aderneira, Soares
Classe SB4-SB14-AbsoluRicardo Aderneira, Soares
Classe S8-S14-AbsolutodJoao Matos, Fidalgo
Classe SM5-SM14-AbsolRicardo Aderneira, Soares
Classe S6-S14-AbsolutodJoao Matos, Fidalgo
Classe S1-S14-AbsolutoJoao Matos, Fidalgo
Classe S1-S14-AbsolutoRicardo Aderneira, Soares

Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos

Filipe Bjorcke, Santos
Filipe Bjorcke, Santos
Filipe Bjorcke, Santos
Filipe Bjorcke, Santos
Filipe Bjorcke, Santos

Classe S1-S14-Absolutoduis Gabriel, Magalhaes
Classe S1-S14-Absolutoduis Gabriel, Magalhaes

99
96
96
08
08
06
96
96

83
83
02

03
99
99
03
99
03
03
99

88
88
88
88
88

07
07

1:14.01
2:42.10
1:25.33

3:25.12
6:36.05
6:36.05
6:36.05
6:36.05
6:36.05
6:36.05
3:14.98
1:41.93
3:29.23

44.45
1:35.21
2:10.15
3:43.10
1:38.67

44.32
3:42.51
56.01

27.18
5:06.14
1:36.08
1:03.42
2:55.68
4:31.37
1:02.80
1:26.05

42.24
32.02
1:16.73
1:31.81
35.06

1:10.54
31.99
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Olhar21

Bronze 20. Masc., 200m Livres Classe S17-Absolutos Francisco Simoes, Rodrigues 06 2:49.28
8. Masc., 100m Brugos Classe SB17-Absolutos Francisco Simoes, Rodrigues 06 1:39.07

Palmela Desporto, E.M.

Ouro 6. Masc., 800m Livres Classe S17-Absoluto  Pedro Fernandes, Manito 02 12:48.43
16. Masc., 100m Costas Classe S17-Absolutos Afonso Domingos, Mira 07 1:26.33
24. Masc., 200m Costas Classe S17-Absoluto  Afonso Domingos, Mira 07 3:06.86
10. Masc., 50m Brugos Classe SB17-Absolutos Pedro Fernandes, Manito 02 50.17

RIA - Aqua Clube Tavira

Ouro 28. Masc., 50m Livres Classe S17-Absolutos Diogo Henrique, Ferreira 09 31.50

Prata 36. Masc., 100m Livres Classe S17-Absolutos Diogo Henrique, Ferreira 09 1:09.93
20. Masc., 200m Livres Classe S17-Absolutos Diogo Henrique, Ferreira 09 2:38.66
14. Masc., 200m Brugos Classe SB17-Absoluto Diogo Henrique, Ferreira 09 3:27.75

Sporting Clube de Aveiro

Ouro 22. Masc., 100m Mariposa Classe S17-Absolutos Jose Viscaya, Vieira 07 1:42.60

Prata 28. Masc., 50m Livres Classe S17-Absolutos Pedro Xavier, Rebocho 02 32.26
2. Masc., 400m Livres Classe S17-Absolutos Jose Viscaya, Vieira 07 6:25.02
4. Masc., 50m Costas Classe S21-Absolutos Diogo Almeida, Rego 97 42.61
8. Masc., 100m Brucos Classe SB17-Absolutos Pedro Xavier, Rebocho 02 1:38.34
26. Masc., 100m Estilos Classe S21-Absoluto  Diogo Almeida, Rego 97 1:31.81
18. Masc., 4 x 100m Estilos 34 Pontos SCA-S21 8:03.79
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S14 SCA - S21 8:03.79
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S21 SCA - S21 8:03.79
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S15 SCA - S21 8:03.79
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S17 SCA - S21 8:03.79
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S16 SCA - S21 8:03.79

Bronze 36. Masc., 100m Livres Classe S17-Absolutos Pedro Xavier, Rebocho 02 1:12.60
36. Masc., 100m Livres Classe S21-Absolutos Diogo Almeida, Rego 97 1:27.71
20. Masc., 200m Livres Classe S21-Absolutos David Saraiva, Ribeiro 96 3:50.50
2. Masc., 400m Livres Classe S21-Absolutos David Saraiva, Ribeiro 96 8:02.68
4. Masc., 50m Costas Classe S17-Absolutos Pedro Xavier, Rebocho 02 37.80
10. Masc., 50m Brugos Classe SB21-Absolutos Diogo Almeida, Rego 97 45.92
10. Masc., 50m Brucos Classe SB17-Absolutos Joao Simoes, Figueiredo 08 1:06.25
32. Masc., 50m Mariposa Classe S21-Absolutos Diogo Almeida, Rego 97 41.19
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S17 SCA - S17 9:11.00
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S14 SCA - S17 9:11.00
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S21 SCA - S17 9:11.00
18. Masc., 4 x 100m Estilos 34 Pontos SCA - 8§17 9:11.00
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S15 SCA - 817 9:11.00
18. Masc., 4 x 100m Estilos Classe S16 SCA - 817 9:11.00

Sporting Clube de Portugal

Ouro 28. Masc., 50m Livres Classe S21-Absolutos Vicente Barros, Pereira 05 29.32
36. Masc., 100m Livres Classe S21-Absolutos Vicente Barros, Pereira 05 1:04.92
36. Masc., 100m Livres Classe S1-S14-AbsolutoRafael Ramirez, Picoto 05 1:12.47
20. Masc., 200m Livres Classe S21-Absolutos Andre Reis, Almeida 00 2:47.09
2. Masc., 400m Livres Classe S21-Absolutos Vicente Barros, Pereira 05 5:25.37
6. Masc., 800m Livres Classe S21-Absoluto  Andre Reis, Almeida 00 12:16.83
16. Masc., 100m Costas Classe S21-Absolutos Vicente Barros, Pereira 05 1:19.27
10. Masc., 50m Brugos Classe SB21-Absolutos Diogo Alexandre, Matos 99 41.22
8. Masc., 100m Brugos Classe SB21-Absolutos Diogo Alexandre, Matos 99 1:29.30

Splash Meet Manager, 11.83565
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Torneio Nacional de Inverno de Natacédo Adaptada
Ponte de Sor, 10 - 11/1/2026

Prata

Bronze

. Masc., 200m Brugos

. Masc., 50m Mariposa
. Masc., 100m Mariposa
. Masc., 200m Mariposa
. Masc., 100m Estilos

. Masc., 200m Estilos

. Masc., 50m Livres

. Masc., 50m Mariposa
28.
36.
20.

Masc., 50m Livres
Masc., 100m Livres
Masc., 200m Livres

2. Masc., 400m Livres

22.

Masc., 100m Mariposa

Classe SB21-Absoluto
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absolutos
Classe S21-Absoluto
Classe S21-Absoluto

Diogo Alexandre, Matos
Vicente Barros, Pereira
Andre Reis, Almeida
Andre Reis, Almeida
Diogo Alexandre, Matos

Classe SM21-Absolutos Andre Reis, Almeida
Classe S1-S14-AbsolutoRafael Ramirez, Picoto
Classe S1-S14-Absolutodose Carneirinho, Ribeiro

Classe S21-Absolutos

Diogo Alexandre, Matos

Classe S1-S14-AbsolutoAlexandre Costa, Couto
Classe S1-S14-Absolutodose Carneirinho, Ribeiro
Classe S6-S14-AbsolutoRafael Ramirez, Picoto
Classe S8-S14-AbsolutoRafael Ramirez, Picoto

99
05
00
00
99
00
05
90
99
01
90
05
05

3:23.73
31.37
1:27.37
3:18.88
1:26.07
3:00.09
32.95
44.59
33.34
1:16.21
3:00.50
5:43.94
1:29.16
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